JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Boden lordag 07 oktober 2023
Kuskstatistik per séndag 1 oktober 18:58

* Anger licens utomlands

Adielsson, Erik
Alapekkala, Kari
Barane, Line
Djuse, Magnus A
Djuse, Mats E

Ek, Jennie
Engfors, Jenny
Eriksson, Jens
Eriksson, Leif
Eriksson, Peter
Eriksson, Sandra
Erlandsson, Jessica
Forss, Mika
Guldhag, Erica
Gustafsson, Per
Gallerstedt, Mats
Hirvimaki, Noora
Johansson, Stefan
Lindgren, Ossi
Lindqvist, Ove A
Luthstrém, Emelie
Mansson, Christian
Manty, Jarmo
Nilsson, Roger
Norberg, Jan
Nasvall, Henrik
Nasvall, Lisa
Ohlsson, ULf
Olofsson, Hanna
Pohjola, Ville
Salminen, Hemmi
Sandberg, Frida
Sandvik, Liss-Karin
Strand, William
Sundqvist, Samu
Svensson, Henrik
Sarkiniva, Jorma
Soderholm, Krister
Tuuliainen, Rainer
Varis, Tuukka
Viklund, Malin
Wikstrom, Peter
Wdjersten, Daniel
Asberg, Jenni H
Ostman, John

Kor i lopp Bana
14,56,891011,12 S
1,10,11 *
2 *
3,45,6,8910,11 S
134,56,8910,11,12 H
9 S
2,8 BO
4,712 SK
17 SK
4,6,8 BS
1,2,4,5,6,79,10,12 BO
2 u
1,3,6,8,9,10,11,12 S
2 SK
7 SK
7 u
2 *
3,6,12 0]
5 *
13,568 SK
2 BO
4,5,8,9 SK
1 *
1,4,8,11,12 BO
7 u
8 BO
2 BO
3,456,8910,11,12 S
1,45811,12 BO
3,478,912 *
9 *
2,5 BO
7 *
3,11 U
1,4,10,11 u
3,7,10,11 B
134567 BO
3,4,10,12 BO
3 BO
10,12 *
7 D
3 SK
3,456,8910,11,12 B
2 BS
3,6,7,8,12 u

Kuskstatistik

2023
371 42-37-32

1156 220-159-132
1261 189-152-135
16 1-11
90 12-8-9
232 18-15-26
138 3-5-8
327 18-24-26
202 29-33-25
29 1-4-1
727 85-82-92
35 3-2-3
44 1-2-3
90 8-15-18

206 29-22-20

345 37-41-42
10 0-2-2
98 7-11-15

140 18-15-17
74 9-6-8
28 3-1-1
8 0-0-1
181-149-134
199 23-21-12

63 4-1-3

134 14-20-10

105 10-11-16

441 59-42-48

125 5-11-10

220 16-16-28
4 0-0-0

134 10-12-9
37 3-7-4

516 115-83-58
70 5-6-8

331 23-32-32
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128
806
1529
586
2040
2385
100
13410
157
167
871

1279

3452
37
682

989
464
104
14
20325
1717

234
865
977
5049

1504
11

900
17009

469
2219

2022
659 79-90-70

1399 255-187-154
1665 210-187-169
38 2-4-4
228 21-26-24
286 23-35-23
186 3-9-9
450 29-30-43
244 39-35-32
29 0-2-4
963 109-122-102
63 2-10-9
65 4-2-9
112 15-24-14

129 7-6-9

396 52-42-46
17 0-11
101 12-13-15

143 17-17-20
121 17-14-7
40 1-2-3
9 0-3-1
1890 241-217-195
305 33-23-27

69 3-2-5

147 17-20-15

165 31-20-18

390 64-57-39

196 12-12-12

356 17-33-33
12 1-0-1

231 14-22-11
44 4-3-4

656 138-105-76

127 8-17-18

375 27-38-34
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JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Boden lordag 07 oktober 2023
Tranarstatistik per sondag 1 oktober 18:58

* Anger licens utomlands

Aatsinki, Ari
Ahvenjarvi, Petri
Alapekkala, Kari
Andersson, Linn
Axelsson, Christine
Bergh, Robert
Berglund, Oscar
Bertilsson, Gunnar
Bjurman, Jerker
Bjérnholm, Sari
Bodin, Maria
Cedergren, Mikael
Dahlback, Lena
Eriksson, Jens
Eriksson, Leif
Eriksson, Ola
Eriksson, Peter
Eriksson, Sandra
Frang, Susanne
Fredriksson, Gunnel
Frisk, Ann-Catrin
Gedlund, Annica
Gustafsson, Enar
Gustavsson, Jan
Gallerstedt, Mats
Holmgren, Marine
Isometsd, Janne
Jakobsson, Mattias
Johansson, Stefan
Kalaja, Tapio
Karlsson, Krister
Koskinen, Tiina
Laestander, Gabriella
Larsson, Fredrik B
Lindgren, Tino
Lindkvist, Annalena
Lindkvist, Lise-Lotte
Lindqvist, Mikael
Lugauer, Conrad
Lundberg, Petter
Lundgren, Nicklas
Lundmark, Kjell
Lundmark, Stefan
Luttunen, Janita
Landin, Par
Marklund, Lars
Mansson, Christian
Nilsson, Jesper R
Nilsson, Roger
Norqvist, Catarina
Nyberg, Tommy
Naslund, Anna
Olofsson, Hanna
Paaso, Erkki

Pettersen, Tone Merete

Peura, Kalle
Rantatorikka, Hannu
Ruth, Elina
Rydningen, Yvonne
Salmela, Petri
Salminen, Hemmi
Sandberg, Anna-Carin
Sandberg, Frida
Sandlund, Josefin
Sandvik, Liss-Karin
Satu, Filippa
Simonsson, Frida
Sundgqvist, Samu
Svalenstrom, Ingemar
Svensson, Olle
Sarkiniva, Jorma

Hastar i lopp Bana
788 *
2 *
11 *
3 u
2,6 BO
59 B
10 0s
5 BO
333 SK
1 *
16 BO
6 BS
7 SK
4,7 SK
117 SK
3 SK
4,8 BS
1,2,4,5,6,910,12 BO
11 S
1,4,8,8,12 BO
8 SK
3 BO
2 BO
7 SK
77 u
7 SA
1 *
8 BO
12 u
11 *
12 BO
3447 *
710,12 SK
10 S
5 *
3,12 BO
2 SK
6,12 SK
9 S
11 G
7 SK
3 SK
6 SK
12 *
1,10 B
3 BO
4,589 SK
2 BO
148,11 BO
10 u
3 BO
10 u
2,2,45,11 BO
9 *
5 *
12 *
3 *
6,9 G
23,12 *
4,6,8899,10,10,11,11,11BO
9 *
6,12 BO
5 BO
8 BO
7 *
12 *
2,12 BO
14,11 u
4 BO
3 BO
14,6 BO

Tranarstatistik

2023

24

509

U1 o

2-5-4
2-3-0
91-76-59
16-15-6
1-1-1
12-11-19

3-6-5
12-17-17
0-1-0
7-6-12
6-5-7
1-0-3
18-14-11
19-24-16
3-0-2
10-11-18
4-5-4
0-0-0
2-1-0
0-0-2
16-17-19
3-2-1

2-0-4
9-14-7

0-1-2

20-11-11
19-20-10

0-3-5
1-0-0
11-4-4
73-53-41
3-7-5
3-1-0
0-2-2
4-3-2

5-13-10
7-6-8
7-10-13
3-5-5
19-14-16
2-5-5
0-0-2
6-12-9
40-33-20

4-2-3

71-58-58
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28

1433
2640

188
442
8241
451
136
223
1356
506
657
271
1290
278

665
2762

229

8616

54

22

201

767

157
103

2022

10

701

1-2-4
0-2-2
177115-97
28-10-11
1-5-5
12-14-6

4-5-5
11-17-18
0-6-2
16-16-10
2-5-4
0-2-5
20-14-21
30-24-21
2-3-1
5-6-15
15-8-3
0-0-0
0-1-2
1-5-3
15-27-17
4-1-1

0-1-0
15-3-6

2-1-0

30-26-19
19-20-21

1-1-1
1-0-0
3-6-8
95-64-53
5-8-2
3-3-3
2-0-1
5-5-3

4-7-0
4-6-7
12-9-13
10-3-4
19-18-19
11-10-6
2-4-2
7-12-8
52-43-41

0-0-0
72-84-78

2-1-1
0-0-0
0-0-0

3-2-7
15-16-14
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Soderholm, Krister
Tjomsland, Oystein
Tuuliainen, Rainer
Wahlberg, Tilda
Westerberg, Nils
Wikstén, Madelene
Worrsjo, Tomas
Widjersten, Daniel
Asebs, Ola
Astrom, Lena

Hastar i lopp

4,5,55,6,9,10,10
10,11

2023

37
647
6

6
25
106
11
552
76
11

3-1-5
119-90-64
0-0-0

0-0-1

1-2-2
14-8-7
1-0-2
144-105-63
9-7-11
4-1-1

2022

40

4-1-4
101-53-37
1-0-1

0-1-0

1-2-1
16-12-12
4-3-4
156-102-86
3-9-11
2-4-1



